
3. Ценовые предложения предоставили следующие поставщики:

№ Наименование потенциального поставщика , БИН, 
местонахождение

Дата представления ценового 
предложения

Цена поставщика 
за единицу

1 ТОО «Медтехника Светлана » г.Талдыкорган ул.Ескельды би 281 
БИН951140000429

01-16/373 от 24.05.2023г. 1200 тенге

Ценовые предложения отсутствуют по лоту № 1,2,3,4

4. В связи отсутствием ценовых предложений, на основании п.140 ГЛ 10 Правил, организатор закупа, Решил: лота № 1,2,3,4 способом 
запроса ценовых предложений признать не состоявшимся.

5. Определить потенциального поставщика с которыми предполагается заключить договор закупа (Гл.10п.139)
ТОО «Медтехника Светлана » г.Талдыкорган ул.Ескельды би 281 БИН951140000429

6. Победителям предоставить организатору закупа в течении 10 календарных дней со дня признания победителем пакет 
документов,подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, согласно п.141 гл. 10 Правил.

Члены комиссии:

Бектенова Ж.С.

Алимбетов А.В

Самойленко И.А.

Тауасова А.

Сатова Н.Ж. Заместитель директора по контролю качества медицинских услуг

Руководитель отдела правового обеспечение и государственные закупки

Руководитель отдела лекарственного обеспечение

экономист

х главный медсестра


